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Wettkampf-Nr. 16

50m Brust Manner
Jahrgang 2007

grLbE

Luis Kalbus
Theodor Kihn
Fynn Luca Orosz
Veit Wiedemann
Fabio Enzo Menzel

Disqualifikation
Christoph StraRburger

Mehrere Delfinbeinschlage nach dem Start

Nicht am Start
Till Niemann

Jahrgang 2006

1. Till Peuker

2. Julian Stiefel

3. Finn Beckmann
4, Corvin Weber
5. Sofian Gaaloul

Jahrgang 2005

1. Lennard Zichner
2. Nils Sieber

3. Jan Belan

4. Lenny Richter

Disqualifikation
Hermann Michael Geisler

2007
2007
2007
2007
2007

2007

2007

2006
2006
2006
2006
2006

2005
2005
2005
2005

2005

SV Zwickau 04

SV Zwickau 04

SSV Freiberg

SSV Blau - Weilt Gersdorf
SSV Blau - Weilt Gersdorf

STV Limbach-Oberfrohna

RoRweiner SV

SSV Freiberg
SC Plauen 06
SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SSV Blau - Weilt Gersdorf
SSV Freiberg

Chemnitzer PSV
SV Zwickau 04
Chemnitzer PSV
SSV Freiberg

Chemnitzer PSV

00:58,13
01:05,15
01:06,17
01:08,08
01:17,96

12:26 Uhr

00:58,13
00:58,43
00:59,99
01:04,51
01:10,41

00:53,10
00:53,95
00:54,85
00:57,85

12:25 Uhr

Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgefihrt.

Nicht am Start
Nino Buchheim

Jahrgang 200372004

NoohkwbhpE

Till Friedrich

Franz Liebers

Artur Adam

Max Kahlert

Robert Auerbach
Tamme Magnus Pens
Hans Maximilian Jung

Nicht am Start
Pascal Nerling

Jahrgang 200172002

NoohkwdhE

Tim Benad

Paul Schatz

Viktor Vladymyrskyy
Niels Aurich

Lukas Reuschel
Nicholas Wild
Phileas Liebmann

2005

2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003

2003

2001
2002
2001
2002
2002
2001
2001

SSV Blau - Weil Gersdorf

Chemnitzer SG Helbersdorf
SSV Blau - Weilt Gersdorf
RoRweiner SV

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
Chemnitzer PSV

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
Einheit Sid Chemnitz

Chemnitzer PSV

Chemnitzer PSV

SSV Freiberg

Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

SSV Blau - Weilt Gersdorf
Chemnitzer PSV

Einheit Sid Chemnitz

00:52,34
00:53,95
00:54,34
00:54,52
00:55,06
00:58,43
00:59,60

00:39,90
00:42,63
00:44,99
00:45,05
00:46,26
00:47,81
00:47,88

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR
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Jahrgang 200172002
Nicht am Start

Manuel Telle 2002 Einheit Sid Chemnitz
Jahrgang 1999/2000
1. Tom Bellmann 1999 ATSV Freiberg 00:38,16
2. Alexander Ostermiller 1999 SC Chemnitz von 1892 00:39,24
3. Jonas Uhimann 1999 SV 1990 Zschopau 00:41,33
4. Fabian Husser 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:42,24
Nicht am Start
Eric Grahnert 1999 SC Chemnitz von 1892
Jahrgang 1998 und alter
1. Joshua Metzner 1992 Einheit Sid Chemnitz 00:33,86
2. Johann Ostermiller 1998 SC Chemnitz von 1892 00:37,14
3. Siegfried Petz 1944 1.SK Greiz von 1924 00:42,80

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Chemnitz, Bernsdorfer Stralke
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